
Il club delle virtuose. UDI e CIF
nelle Marche dall'antifascismo
alla guerra fredda
Read More
SKU: 15426
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Gabrielli, Patriziaeditore: Il Lavoro Editoriale
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 256 pagine: illustrato, brossura, rarissimi segni al margine a matita brossura Ottimo (Fine)
(15426)
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Le charisme en politique: Max
Weber face ?? l'Antiquit??
grecque et romaine
Read More
SKU: 14761
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Montlahuc Pascaleditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 318. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (14761)
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L'attentato A Giancarlo Niccolai:
La Risposta Della CittÃ  E Delle
Forze Politiche
Read More
SKU: 14578
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: amministrazione comunale di Pistoiaeditore:
ufficio pubblicazioni del comune di Pistoialuogo-
edizione: Pistoiaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 26 con 8 carte di tavole fuori testo, brossura, invio Giancarlo Calalliecola, allegata
bozza di articolo intitolato: Giancarlo Niccolai "cavallo di razza pistoiese" . Il 22. Giunio 1977
Giancarlo Niccolai fu vittima di un attentato del gruppo di fuoco “Prima linea” che gli spara
alcuni colpi causandogli la frantumazione dei due femori. opuscolo Molto buono (Very Good)
(14578)
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Politica e potere
Read More
SKU: 14508
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Mills, Charles Wrighteditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
349 pagine; 22 cm. brossura, carta ingiallita, una macchiolina alla copertina anteriore, senza
sottolineature o scritte brossura Buono (Good) (14508)

La formazione del militante
della Tradizione. 2 quaderni: 1
mondo della tradizione. 2 UnitÃ 
operanti per il fronte della
tradizione
Read More
SKU: 14232
Price: 20,00€
Stock: instock
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Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: Raidoluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 66 e 68, sottolineatura a matita nel quaderno 1, brossura brossura Molto buono (Very
Good) (14232)

Cavour e la questione romana :
1860-1861
Read More
SKU: 13947
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Tedeschi Marioeditore: A. Giuffreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
VIII, 154 pagine, 26 cm. brossura, carta ingiallita brossura Ottimo (Fine) (13947)

Catologo Libreria Viborada
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Il potere repressivo. La polizia :
le forze dell'ordine italiano
Read More
SKU: 13563
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: D'Orsi Angeloeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
325 pagine, 18 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 1.
edizione(13563)

Le due anime di Faust. Scritti di
economia e politica
Read More
SKU: 13498
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Guido Carli - a cura di Paolo Peluffoeditore:
Laterzaluogo-edizione: Barianno-edizione: 1995
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Product Description
In 8, 266 pagine, legatura editoriale in tela blu e acetato di protezione, in custodia rilegato
Ottimo (Fine) 1. edizione(13498)

Ritorno in Puglia : tre anni di
volontariato politico
Read More
SKU: 13394
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Vacca Giuseppeeditore: Palomarluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2002

Product Description
226 pagine 21 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (13394)

Catologo Libreria Viborada
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L'idea d'Europa nel pensiero di
Altiero Spinelli
Read More
SKU: 13392
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Chiti-Batelli, Andreaeditore: Lacaitaluogo-
edizione: Manduria ecc.!anno-edizione: 1989

Product Description
379 pagine 22 cm. brossura con tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (13392)

Catologo Libreria Viborada
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L'origine dei partiti nell'Europa
contemporanea (1870-1914)
Read More
SKU: 13186
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Brigaglia, M.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 394 pagine, brossura, lievi tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (13186)

Catologo Libreria Viborada
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Dal Sessantotto al crollo del
muro. I movimenti di protesta in
Europa a cavallo tra i due
blocchi
Read More
SKU: 13184
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Lomellini, Valentineeditore: Franco Angeli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 248 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13184)

Catologo Libreria Viborada
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